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Yazarlar için özel derlenmiş listedir. Yazım ve yönetim hususunda sizlere çok daha faydalı olabilecek verimli araçlardan oluşmaktadır. 




1- Metin




• Hemingway: Daha iyi yazmanıza yardım edecek bir uygulama.
• Grammarly: İngilizce yazıyorsanız, imla hataları ve intihalleri bulmak için birebir.
• ZenPen: Online bir yazı yazma aracı.
• Draft: Yazıların yazılabileceği ve başka yazarlardan geri bildirim alınabilecek bir araç.




2 – Raporlama




• Silk: Veri gazeteciliği için bir araç. Elektronik çizelgelere, analizlere ve yayına hazır görselleştirmelere dakikalar içinde ulaşabilirsiniz.
• Google Alerts: Anahtar kelime araştırma ve takip etme aracı.
• Quora: Ücretsiz veri kümelerine erişim sağlayan bir platform.
• Google Trends: Google aramalarındaki en popüler sonuçları görebilirsiniz.
• NewsDiffs: İçerikler yayınlandıktan sonraki değişiklikleri izleyen bir araç.
• The Research Browser: Özel olarak araştırma ve raporlama amacıyla tasarlanmış bir tarayıcı.
• Mediatoolkit: Ücretsiz medya takip ve izleme aracı.
• Typeform: Ücretsiz online anket ve form oluşturan bir araç.




3 – Düzenleme




• Trello: Ekibinizin üzerinde çalıştığı projeleri izleyebileceğiniz bir araç.
• Editorial Calendar: WordPress’in ücretsiz eklentilerinden biri. Tüm paylaşımlarınızı görebileceğiniz, sürükle-bırak yöntemi ile blogunuzu yönetebileceğiniz bir platform sunuyor.
• Dropbox: Dropbox ile dosyalarınızı güvenli bir şekilde saklayabilir ve kolayca paylaşabilirsiniz.
• Sunrise: Programınızı düzenlemek için kullanabileceğiniz bir takvim uygulaması.
• Slack: Ekiplerin iletişimde kalmasını sağlayan bir chat uygulaması.
• Evernote: Tek bir dijital ortamda işlerinizi sürdürmenize yardımcı olur.




4 – İşitsel




• Transcribe: Röportajları düzenleyerek aktarması amacıyla tasarlanan bir metin düzenleyici.
• OTranscribe: Röportajları düzenleyerek aktaran bir web uygulaması.
• Audacity: Ücretsiz ses düzenleme aracı.
• Overcast: Basit ve kullanışlı bir iPhone podcast oynatıcı.




5 – Video




• Meerkat: Twitter’dan gerçek zamanlı olarak video paylaşımına imkan veren uygulama.
• Periscope: Twitter’ın gerçek zamanlı video paylaşım uygulaması.
• Vine: Kısa ve eğlenceli videolar çekmeye ve paylaşmaya imkan veren Twitter’ın bir başka uygulaması.
• WeVideo: Video düzenleme, işbirliği ve paylaşım için kullanılabilecek bir online video oluşturma aracı.




6 – Görsel




• Canva.com: Ücretsiz, online grafik tasarım aracı.
• Pixlr: Online fotoğraf düzenleme aracı.
• Kraken: – kraken.io Görsel optimizasyonu için kullanabileceğiniz bir araç.
• Unsplash: Ücretsiz ve yüksek çözünürlük fotoğrafları bulabileceğiniz bir web sitesi.




7 – E-posta (Email)




Campaign Monitor: Araç ile kolayca email pazarlama kampanyaları oluşturabilir, gönderebilir ve etkisini ölçümleyebilirsiniz.
• TinyLetter: TinyLetter ile kişiselleştirilmiş bültenler hazırlayarak email abonelerinize gönderebilirsiniz.
• Curated: İlişkili linkleri email bültenine kolayca eklemeyi sağlayan bir araç.
• Mailchimp: Email tasarımı ve gönderimi için kullanabilecek bir araç.
• Email 1K: Email listenizi ikiye katlamanızı sağlayacak 30 günlük ücretsiz kurs.




8 – Sosyal Medya




• Buffer: Twitter, Facebook, Linkedin, Google+ hesaplarınızın içerik paylaşımlarını programlayabileceğiniz bir araç.
• Storify: Sosyal ağlarda insanların neden bahsettiklerini ya da neleri paylaştıklarını öğrenmek için kullanılabilecek bir araç
• OneShot: Metin içindeki ekran görüntülerini vurgulayın ve Twitter’da paylaşın.




9 – SEO (Search Engine Optimization) Arama Motoru Uyarlaması/Uygunlaştırması (Optimizasyonu)




• Alexa: Alexa ile tüm web sitelerinin analizlerini görebilirsiniz.
• Keywordtool.io: Google Anahtar Kelime Planlayıcı’ya alternatif anahtar kelime aracı.
• Woorank: Web sitelerini izleme ve SEO aracı.
• SEO Site Checkup: Web sitenizin SEO ile ilgili problemlerini ücretsiz kontrol edebileceğiniz bir araç.
• SimilarWeb.com: Her alan adı için web sitesi istatistiklerine erişip analiz edebileceğiniz bir araç.




10 – Web Site, Blog ve Kaynak – Gündem




• Medium: Medium iyi bir yazma ve iş birliğ aracı. Yazıların birçok yazar ve okurla paylaşılmasına imkan veriyor.
• Ghost: Blog yazmak ve içerik yayınlamak için kullanılabilecek bir araç.
• WordPress: Blog yazarlarının en çok tercih ettiği blog oluşturma aracı.
• Domainr: Hızlı ve ücretsiz alan adı araştırmasına imkan veriyor.
• Webflow: Kod bilgisine ihtiyaç duymadan profesyonel ve responsive web siteleri oluşturabilirsiniz.
• ReadThisThing: Günlük olarak gündemdeki en önemli haberleri bir bülten aracılığıyla email olarak ileten araç.
• Nuzzel: Facebook ve Twitter’daki arkadaşlarınızın paylaşımlarını görmek için kullanabileceğiniz bir platform.
• Reddit: Kullanıcıları tarafından içeriklerin oylandığı bir online topluluk.
• Twitter: Twitter kullanıcıların güncel haberleri kolayca takip etmelerini sağlayan bir platform.
• BBC Academy: BBC çalışanları tarafından paylaşılan gazetecilikle ilgili pek çok kaynağın bulunabileceği web sitesi.
• TED Talks: Alanında uzman kişilerin hikayelerine erişebileceğiniz bir web sitesi.
“10 Farklı Konuda Faydalı Yazar Araçları” adlı blog yazımızı faydalı bulduysanız yorum yapmayı ve paylaşmayı unutmayın.

Paylaş:
	Twitter
	Facebook
	E-posta
	Daha fazla
	

	LinkedIn
	Telegram
	WhatsApp
	Tumblr
	Pinterest
	Reddit
	Pocket
	






Bunu beğen:
Beğen Yükleniyor...
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		Yorum bırakın Yanıtı iptal et
E-posta adresiniz yayınlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir
Buraya yazın..


İsim*

E-Posta*

Web sitesi


 Daha sonraki yorumlarımda kullanılması için adım, e-posta adresim ve site adresim bu tarayıcıya kaydedilsin.

 Beni sonraki yorumlar için e-posta ile bilgilendir.
 Beni yeni yazılarda e-posta ile bilgilendir.
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